Frisdrank

Huisbereide Limo citroen en gember €4

Huisbereide Ice Tea met rood fruit

Spa rood 25cl/50cl

Spa blauw 25cl/50cl
Pepsi/Pepsi max

Mirinda

7 up

Cécémel

Fristi

Tonisteiner citroen of orange
Schweppes tonic €3,2
Schweppes agrum/zero
Almdudler (33cl)

Eskimo

Ritchie citroen-framboos
Ice tea/Ice tea green
Fever tree

Fever tree ginger beer
Looza sinaas

Looza appel

Looza pompelmoes
Looza ACE

Alcoholvrij
Crodino

Crodino Tonic

€4
€3/€5
€3/€5
€3

€3

€3

€3,2

€3,2

€3,2

€3,2
€4
€6,2
€4
€3,2
€4
€4
€3,2
€3,2
€3,2
€3,2

€5
€8

Cocktails

Moscow Mule €10
Dark & Stormy €10
Margarita pompelmoes €11

Gincredible wanda
(gin/pompelmoes/gember) €12

Mojito €10
Mojito Framboos €10.5
Cuba Libre €9
Negroni €10
Hugo (vlierbloesem/cava) €9
Lillet Rosé Spritz €9
Apérol Spritz €9
Limoncava (cava/limoncello) €8.7
Italicus Spritz €12
Mocktails

Barbie girl oo mmsoosssssen €9.5
Sober hippie pumemoeoncroensn €7

A fish called Wanda e €9
o 1 [CI—— €8.5
Tropical thunder g sense e €8.5
Virgin Hugo €7.5

FireBerry (veenbes/pepertjes)€8.5

Gin en vermout

Bombay/fever tree
Monkey 47/fever tree
Copperhead/fever tree
Hendricks/fever tree
Malfi Rossa/fever tree
Martini rood

Martini wit

€10.5
€12.5
€12.5
€12.5
el
€5.5

€5.5



Aperitieven
Cava fles €28
Cava glas 12cl €6.5
Campari/Campari Orange €5.8/€8.8
Ricard €4
Porto rood/wit €5
Kirr/royale €6.5/€8
Wijn
Rood glas/fles
L’Or Du Sud (Merlot) 12.5cl/75c
€4.5/€22.5
Domaine La Fond (C6tes du Rhone) €32
Vinna Salceda (Rioja) €34
Hornhead (Malbec) €30
Bearitage (Zinfandel) VS €46
Domaines Des Capes Gigondas €52
(Syrah/Grenache)
Wit
L’Or Du Su(Sauvig.)12.5cl/75cl €4.5/€22.5
Geil (Weisser Burgunder) €34
Sachetto (Pinot Grigio) €32
Rimapere (Sauvignon Blanc) €45

The Tea Leaf (Chenin Blanc/Grenache) €38
Rosé

L’Or Du Sud (Syrah) 12.5cl/75cl
€4.5/€22.5

Bier

Bieren van 't vat

Stella Artois 25cl/30cl 5.2°
Paix Dieu 25cl/33cl 10°
Paix dieu 50 cl

Tripel Karmeliet 33cl 8.4°
Chimay Tripel 8°

Brugse Zot 33cl 6°

(mei tot oktober)
Vlierbeek 1125 Grand Cru
(oktober tot mei)
Trappisten

Chimay Blauw 9°

Chimay Dorée 4.8°
Chimay Rood 7°

Chimay Groen 150 10°
Chimay Tripel van 't vat 8°
Rochefort tripel 8.1°
Rochefort 8 9.2°
Rochefort 10 11.3°
Westmalle Extra 4.8°
Westmalle Tripel 9.5°
Westmalle Dubbel 7°

La Trappe blond 6.5°

La Trappe Quadruppel 10°
La Trappe dubbel 7°

Orval 6.2°

€3/€3,3
€4,8/€6
€8

€4,8
€4,8
€4,8

€5

€5.2
€4.9
€4.9
€6

€4,8
€4,9
€5

€5,5
€4,8
€4,8
€4,8
€4,8
€4,8
€4,8
€5,5

Bieren op fles

Leffe blond/bruin 6.6°/6.5° €4,2
Hoegaarden wit 4.9° €3,4
Oude Geuze Boon 7% (37.5cl) €7
Palm 5.2° €3,5
Kriek St Louis 4° €3,5
Omer 8° €4,8
Vedett 5.2° €4.2
Cornet 8.5° €4,8
St.Bernardus Tripel 8° €4,8
St.Bernardus Abt 12 10° €5
La Chouffe 8° €4,7
Duvel 8.5° €4,7
Jacks Ipa 5.9° €5
Alcoholvrije bieren

Stella 0.0° €3
Erdinger Alkoholfrei 33cl 0.5° €3,6
Sportzot 0.4° €4,8
Viven IPA Nada 0.3% €5
Thrive Peak 0,0% €5
Corona 0,0% €5
Speciaal

Corona €5
Ruwet Cider 4.5° €5

Suggestie Bieren
Kijk eens op ons krijtbord of vraag het gerust aan de

bediening



Warme dranken

Koffie (MOK)

Deca

Espresso

Doppio

Latté macchiato

Latté macchiato haver
Hazelnoot latté

Warme chocomelk (choco callets)
Warme cécémel
+Slagroom

Cappuccino

Cappuccino haver
Digestief

Amaretto 5cl

Baileys 5cl

Poire Williams n°1 5cl
Limoncello Santocci 5c¢l
Chivas Regal 18 5cl
Martell cognac 5 cl
Cognac Hennessy 5cl
Rum

Rum Anejo Especial (5cl)
Plantation 5 year Barbados (5cl)
Bumbu Rum Original (5cl)

€3
€3.2
€3
€3.5
€4
€4,3
€4,5

€3.5
€0.7
€3.7
€4

€6
€6
€8
€6
€9
€9
€9

Hapjes

Nachos/guacamole/salsa €8.9
Portie gemengde olijven €5.5
Portie kaas €8.5
Portie gemengd €9.5
Fuet salami half/heel €4.8/€8.5
Portie warm €14.5
Mini loempia kip €7
Mini loempia veggie €6.8
Kipnuggets €7
Mini curryworstjes €7
Bitterballen €7
Zwarte of witte of luikse pens €4
Zwarte en witte pens €8
Trio van pensen €11
Snacks en Slaatjes

Tomatensoep €6.5
Tomatensoep ballekes €7
Spaghetti Bolognaise

Klein/groot €12.5/€14.5

Salade César met kip en ansjovis €19.7
Veggie salade feta en rode biet (v) €19.7

Salade met spek en geitenkaas €19.7
Veggie-Spaghetti €13.8/€14.8
Croque monsieur garnituur €10.5
dubbele croque garnituur €14.8

Wrap kip €13.8

Voorgerechten/Hoofdgerechten

Kaaskroket 2st/3st (v) €17/€20
Garnaalkroket 2st/3st €20/€24
Hoofdgerechten

Vol-au-vent €23.8
Ballekes tomaat/Prov.Groent €21.8
Stoofpotje van varkenswangen €24.8
Steak tartaar €23.6
Ribbekes honing €25.8

Steak J. beef (Jos Thys) 250gr €25.2/€27.8

Bearnaise €4.2/ Peperroom €3.8/
Champignonroom €3.8
Lookboter €3

Kinderkaart (tot en met 12 jaar)
Kinderspaghetti/Veggie €11/€12
Vol-au-vent €15

Kip met appelmoes en kroket €14,5

1 of 2 curryworsten met frietjes .€9 /10

Kipnuggets met frietjes €9
Kindersteak met saus naar keuze €16
Portie ribs met frietjes €17,5
Kaaskroket 2 stuks (v) €17



Suggesties

Hapjes of voorgerecht

Pompoensoep/Boschampignon/feta 10
Taco(soft)/pulled Jack Fruit (3stk) 11

Shiitake Kroketjes (5stk) 11

Hoofdgerecht

Hamburger/Chimaykaas/spek/peper 21.8
Rodebietburg/Brie/peer(v) 21.8
Roodbaarsfilet/chorizopuree/boontjes 28.6

Ravioli al Forno/pompoen/spinazie (v) 23.2

Balletje/chorizo/Griekse Pasta 23.2
Witloof/kaas/ham/puree 22.8
Hutsepot/worst (1 of 2 stuks) 21/24.8

Chili Sin Carne/couscous/avocado (v) 24.2

Tache Noir 3 sauzen (2pers.) 79

Dessertsuggestie
Tiramisu kinderbueno
9.3

Mini Dessertjes 9.5
(Moelleux/Créme
briilée/Canelé/huisbereide
notenchocolade)

Suggestie-Dranken
Tripel D’Anvers (8%)
5
Paix Dieu Nova (6%)
4.8/6/8

Wijn per glas
wit
Geil (Weisser Burgunder) 12.5cl/50cl
7.5/26
Sachetto (Pinot Grigio) 12cl/50cl
6.5/23

Rosé
Les Sardines 12.5cl/50cl/75cl
6.5/23/29

Dessert

Appeltaartje met bolleke vanille
€9.8
Dame blanche zonder/met slagroom
€8/€8.7
Sorbet van passievrucht
€8.5
Coupe advocaat zonder/met
slagroom
€8.5/€9.2
Chocomousse
€8
Creme brialée met Baileys
€8.8
Brusselse wafel
€5.8
Brusselse wafel met slagroom
€6,5

Gelieve per tafel af te rekenen
Maandag tot vrijdag van 12u tot 21u
Zaterdag en zondag 17u tot 21u
Laatste bestelling keuken 20u45
Laatste bestelling dessert 21u45



Vanaf 5 personen keuze uit 4 gerechten



